2

ПРОЕКТ
	Совет депутатов

муниципального образования «Можгинский район»
	[image: image1.png]

	«Можга ёрос»

муниципал кылдытэтысь

депутат Кенеш

      РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Порядок  увольнения (освобождения от должности) лица, замещающего муниципальную должность, в связи с утратой доверия
В соответствии со статьей 13.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,   статьей  14 Закона Удмуртской Республики  от 20 сентября 2007 года № 55-РЗ «О  мерах по противодействию коррупционным проявлениям в Удмуртской Республике», Уставом муниципального образования «Можгинский район»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

     1. Внести в Порядок  увольнения (освобождения от должности) лица, замещающего муниципальную должность, в связи с утратой доверия, утвержденный  решением  Совета депутатов  муниципального образования «Можгинский район» от 26 ноября  2014 года №27.11   следующие  изменения:
1) по тексту слова «Совет» заменить словами «Комиссия по координации работы» в

соответствующем числе и падеже;
2)  пункт  3   признать утратившей силу;
3)  в пунктах 5, 6, 8 слова «аппарата Главы МО, Совета депутатов и Администрации

            района» исключить;
      2.  Опубликовать настоящее решение  в Собрании муниципальных правовых актов муниципального образования «Можгинский район» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  муниципального образования «Можгинский район».

 Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Можгинский район»
                                                                                Г. П. Королькова
Глава муниципального образования
«Можгинский район»                                                                                   А.Г. Васильев

         г. Можга
  «__» декабря 2018 года

           № ___
Проект вносит:

Руководитель аппарата Администрации района –

 начальник Управления документационного

 обеспечения                                                                                     Н.П.Городилова

Начальник сектора правового обеспечения                                   Н.В.Щеклеина